
Stand: 17.10.2014

Verein Abteilung Ansprechpartner

Montag

14.30 - 17.00 frei

17.00 - 18.30 FC Edenstetten Turnen Ertl Gisela

18.30 - 20.00 WSV Bernried Vaitl Erich

18.30 - 20.00 (ab Januar) FC Edenstetten Jugend Murnauer Alexander

20.00 SV Bernried Damen Biller Benedikt

Dienstag

14.30 - 16.45 FC Edenstetten Turnen Ertl Gisela

16.45 - 21.15 SV Edenstetten-Egg Jugend Edenhofer Martin

Mittwoch

14.30  -16.00 frei

16.00 - 19.00 FC Edenstetten Jugend Murnauer Alexander

19.00 - 20.00 FC Edenstetten Damen Lyhs Brigitta

20.00 SV Bernried Senioren Biller Benedikt

Donnerstag

16.00 - 18.30 FC Edenstetten Jugend Murnauer Alexander

18.30 - 20.00 FC Edenstetten AH Kandler Christian

20.00 - 21.30 FC Edenstetten Damen Ertl Gisela

Freitag

14.00 -15.30 FC Edenstetten Jugend Murnauer Alexander

15.30 - 17.00 FC Edenstetten Turnen Ertl Gisela

17.00 SV Edenstetten-Egg Jugend und Senioren Edenhofer Martin

Samstag

09.00 - 16.00 FC Edenstetten Jugend Murnauer Alexander

16.00 - 18.00 FC Edenstetten Turnen Ertl Gisela

18.00 - 21.00 SV Edenstetten-Egg Jugend Edenhofer Martin

Sonntag

09.00 - 10.30 SV Bernried Jugend Biller Benedikt

10.30 - 12.00 MTB Stammtisch Zinth Edwin

12.00 - 14.00 FC Edenstetten Jugend Murnauer Alexander

14.00 - 16.00 SV Bernried Jugend Biller Benedikt

16.00 - 18.00 SV Edenstetten-Egg Jugend Edenhofer Martin

18.00 - 20.00 FC Edenstetten Senioren Stieglmeier Walter

Belegungsplan Mehrzweckhalle Edenstetten



Ansprechpartner Telefonnummer E-Mailadresse

Biller Benedikt 0171 / 3481507 billerbenedikt@gmail.com

Ertl Gisela 09905 / 1687 gisela_ertl@web.de

Zinth Edwin 0991 / 290990 edwin@innenstetten.de

Murnauer Alexander 09905 / 705164 oder 0151 / 42424056 alexander-murnauer@t-online.de

Edenhofer Martin 09905 / 705891 oder 0177 / 6183137 mailtosv@online.de

Kandler Christian 09905 / 8087 oder 0170 / 3388190 kandler-christian@t-online.de

Stieglmeier Walter 09905 / 8240 oder 0160 / 8164650 walter.stieglmeier@fc-edenstetten.de

Lyhs Brigitta 09905 / 704708

Vaitl Erich 09905 / 609 oder 0171 / 4017548 vaitl.erich@gmx.de
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